[image: г]
Совет народных депутатов
Озерского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25.09.2020 г. № 03
с. Озерки

О внесении в бюллетень для тайного голосования кандидатур на должность председателя Совета народных депутатов Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

В соответствии со статьями  7 и 34  Регламента Совета народных депутатов Озерского сельского поселения Бутурлиновского  муниципального района Воронежской области от 10.09.2020 г. №225, Совет народных депутатов Озерского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в бюллетень для тайного голосования по выборам председателя Совета народных депутатов Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района кандидатуры депутата Совета народных депутатов Озерского сельского поселения Аникину Ольгу Николаевну и депутата Совета народных депутатов Озерского сельского поселения Шелковникову Иванну Васильевну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Озерского сельского поселения                   В.А.Загонов
image1.jpeg